令和５（２０２３）年４月７日

保護者の皆様

国立市立国立第二小学校

校 長  内田 辰彦

日付入り『毎日の連絡帳』の申し込みについて

 日頃より本校の教育活動にご理解ご協力賜り、誠にありがとうございます。連絡帳について下記

見本の「日付入り」の連絡帳が使用を希望される場合は学校で一括申し込みを受け付けます。希望

される場合は、以下の申し込み用紙に名前を書き、任意の封筒に４３０円と申し込み用紙を入れて

４月２１日（金）までにご提出ください。

※１学期で 1冊（２００円）、２，３学期で１冊（２３０円） 計２冊となります。どちらか１冊

の申し込みは受け付けていません。

※２，３学期分は７月初旬に納品予定です。

※個人購入は受け付けていないそうです。年度途中の申し込みは行わない予定です。

・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・

日付入り連絡帳申し込み用紙

令和５（２０２３）年４月   日

「毎日の連絡帳」の購入を希望します。

国立市立国立第二小学校 （   ）年（   ）組

児童氏名：

保護者氏名：